
UCHWAŁA NR XXVII/201/13 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 9 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXV/185/13 z dnia 5 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia 

                 regulaminu korzystania z Cmentarza Komunalnego w Sępopolu oraz ustalenia 

                 wysokości opłat za korzystanie z cmentarza i urządzeń znajdujących się na  

                 cmentarzu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 ze zm.) Rada 

Miejska w Sępopolu uchwala co następuje:  

§ 1 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXV/185/13 z dnia 5 czerwca 2013 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu korzystania z Cmentarza Komunalnego w Sępopolu oraz ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z cmentarza i urządzeń znajdujących się na cmentarzu 

(opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego z 2013 r. 

poz. 2271 ) dokonuje się zmian w sposób następujący:  

1. § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie „Opłatę administracyjną jednorazową wnosi się przy 

organizowaniu pochówku. Opłatę za miejsce na cmentarzu do pochówku zwłok lub za 

przedłużenie korzystania z grobu wnosi się na okres 20 lat, a za rezerwację miejsca pochówku 

wnosi się na okres 10 lat.” 

2. § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie „Przedłużenie korzystania z grobu lub przedłużenie 

rezerwacji wymaga ponownego uiszczenia opłaty w roku kalendarzowym, w którym upływa 

koniec terminu na jaki wniesiono opłatę.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola . 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

         Tadeusz Sosnowski 

 

 

 


